
UCHWAŁA NR 65/217/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany w planie finansowym zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 115.849,34 zł. 

 

 zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 115.849,34 zł 

w rozdziale 80110 - Gimnazja o kwotę 115.849,34 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 103.627,62 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 492,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 492,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 3.701,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 109,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 3.592,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 7.804,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 1.500,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 2.900,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.862,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  o kwotę 1.542,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 45.200,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 45.200,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 15.967,47 zł 

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   o kwotę 1.492,47 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 475,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 14.000,00 zł 

w dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 1.638,00 zł 

 w rozdziale 90095 – Pozostała działalność o kwotę 1.638,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 875,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  o kwotę 50,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 825,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRNA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 27.380,15 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 27.380,15 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

o kwotę 570,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 570,00 zł 

 



§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 219.476,96 zł. 

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  o kwotę 492,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 492,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA       o kwotę 3.701,00 zł 

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie      o kwotę 109,00 zł 

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe     o kwotę 3.592,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 123.653,34 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja  o kwotę 117.349,34 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  o kwotę 100,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 4.900,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.304,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 45.200,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 45.200,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 15.967,47 zł 

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka       kwotę 1.492,47 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 475,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 14.000,00 zł 

w dziale 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA o kwotę 1.638,00 zł 

w rozdziale 90095 – Pozostała działalność  o kwotę 1.638,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 875,00 zł 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe  o kwotę 50,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej  o kwotę 825,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRNA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 27.380,15 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 27.380,15 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

o kwotę 570,00 zł 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 570,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 14.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów 

dziecięcych z §4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników oraz z §4220 – zakup 

środków żywności na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na zakup narzędzi  

i materiałów do remontu oraz sprzętu nagłaśniającego, pościeli, firan, chodników oraz 

luster do sali baletowej w łącznej kwocie 11.000 zł oraz na §4300 – zakup usług 

pozostałych na wykonanie baneru reklamowego oraz oznaczeń wewnątrz budynku  

i na budynku w kwocie 3.000 zł.  

2) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 431 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4280 – zakup usług 

zdrowotnych oraz §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na 

zakup testów WISC-R do diagnozy psychologicznej dzieci młodszych i starszych.  

3) Wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 825 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury 

fizycznej w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę 

wynagrodzeń bezosobowych i składek na ubezpieczenia społeczne dla realizatora 

kalendarza imprez sportowych Powiatu Myśliborskiego. Ponadto w związku z korektą 

odpisu na ZFŚS na podstawie ponownego przeliczenia o przeniesienie pomiędzy 

paragrafami: 

a) kwoty 492 zł w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, z §4440 – odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

b) kwoty 109 zł w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, z §4440 – odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na §4010 – wynagrodzenia osobowe 

pracowników, 

c) kwoty 3.592 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, z §4440 – odpisy na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia. 

4) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 442 zł pomiędzy jednostkami w ramach działu 

801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w 

ZSP Nr 1 w Barlinku w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe, §4610 – koszty 

postępowania sądowego i prokuratorskiego na zapłatę zasądzonych kosztów 

sądowych.  

5) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 100 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami  

w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół, §4410 – podróże służbowe krajowe w związku  

z nieprzewidzianym wyjazdem Dyrektora do Szczecina na spotkanie grupy 

partnerstwa lokalnego oraz na ocenę stanu budynku.  

6) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 27.380,15 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej na §3070 – wydatki osobowe 

niezaliczane do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom oraz na §4020 – 

wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w związku  

z koniecznością wypłat nagród w ramach zastępstw za osoby przebywające na 

zwolnieniach chorobowych w łącznej kwocie 2.383,36 zł oraz kwoty 24.996,79 zł na 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia.  



7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 4.840 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

801 – Oświata i wychowanie na zabezpieczenie środków w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące, §4300 – zakup usług pozostałych na opłacenie montażu instalacji 

elektrycznej w sali komputerowej i wentylatorów w remontowanych łazienkach oraz 

wynagrodzenia dla kancelarii adwokackiej, a także o przeniesienie kwoty 50 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe z §4270 – zakup usług 

remontowych na §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne na opłacenie składek dla 

animatora na orliku.  

8) Wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 45.200 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze w związku z koniecznością zabezpieczenia kwoty 44.000 

zł w §4270 – zakup usług remontowych na zapłatę za dodatkowe roboty 

nieprzewidziane w kosztorysie montażu centralnego ogrzewania i ciepłej wody oraz 

kwoty 1.200 zł w §4300 – zakup usług pozostałych na pokrycie kosztów wywozu 

nieczystości.  

9) Wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 44 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85406 – Poradnie 

psychologiczne-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z §4210 – zakup 

materiałów i wyposażenia na §4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa  

z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za czynności kontrolne sanepidu.  

10) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie pomiędzy jednostkami kwoty 1.492,47 zł w rozdziale 

85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w ramach §2540 – dotacje 

podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę należnej dotacji.  

11) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej 

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 115.849,34 zł w związku 

ostatecznym rozliczeniem subwencji oświatowej przez Gminę Myślibórz. Subwencja 

ta przekazywana jest w formie dotacji na Gimnazjum w Zespole Szkół w Myśliborzu 

na podstawie umowy Nr OKS.30.2015 z dnia 15.04.2015 ws. określenia trybu, zasad 

udzielania i rozliczania pomocy finansowej na realizację zadań organu prowadzącego.  

12) Wniosku Z-cy Naczelnika Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska  

o przeniesienie kwoty 1.638 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 90095 – Pozostała 

działalność z §4300 – zakup usług pozostałych na §4170 – wynagrodzenia 

bezosobowe na wypłatę wynagrodzenia dla biegłego za opracowanie ekspertyzy 

środowiskowej.  

13) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy o przeniesienie kwoty 

1.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja z §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na §4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 

na zabezpieczenie środków na wypłatę zasiłku chorobowego dla pracownika. 

14) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych 

z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia na §4530 – podatek od towarów i usług 

(VAT) w związku z koniecznością uregulowania VAT należnego ze sprzedaży za 

miesiąc listopad 2015 r. 

15) Wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności o przeniesienie kwoty 570 zł pomiędzy paragrafami 

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności w związku  

z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenie lekarza za 

przeprowadzoną komisję lekarską. 

16) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 176 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 



zawodowe z §4120 – składki na Fundusz Pracy na §4510 – opłaty na rzecz budżetu 

państwa z przeznaczeniem na opłacenie rachunku za czynności kontrolne sanepidu.  

17) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 60 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące z §4120 – składki na Fundusz Pracy na §4280 – zakup usług 

zdrowotnych z przeznaczeniem na opłacenie badań lekarskich pracownika 

przywróconego do pracy na podstawie wyroku sądowego oraz o przeniesienie kwoty 

400 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe na §4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

opłatę za wywóz nieczystości oraz za przegląd urządzeń dźwigowych.  

18) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 286 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe z §4410 – podróże służbowe krajowe na §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia celem zabezpieczenia środków na zakup niezbędnych materiałów  

i sprzętu do modernizacji szkolnej sieci komputerowej. Zgodnie z opinią Dyrektora 

PCOF-A w Myśliborzu Zarząd postanowił przenieść wnioskowaną kwotę na §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników.  

19) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 47,23 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z §4410  - podróże służbowe krajowe na §412 

– składki na Fundusz Pracy w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na 

opłacenie składek na Fundusz Pracy.  

 

 


